

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń magazynowych na siłownię w hali sportowej przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu” (RSZP-2003-11/19/ZP).

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki drzwiowej wraz z określeniem podstawowych parametrów: kolorystyki, dodatkowego wyposażenia, samozamykacz, wkładka, itp.

Odpowiedź 1

Drzwi wewnętrzne pożarowe EI 60 np. Hormann lub równoważne , wykonane ze stali nierdzewnej, okucia i wykończenie malowane na kolor biały – RAL 9003 MAT, zamek na wkładkę patentową, samozamykacz, ościeżnica stalowa w kolorze białym – RAL 9003 MAT, klamki stal nierdzewna szczotkowana np. WSS lub równoważne.

Pytanie 2

Czy w ofercie należy uwzględnić montaż luster na ścianach? Jeśli tak, to prosimy o określenie parametrów luster, podziałów, ilości wraz z wymiarami. Czy ściany będą wymagały dodatkowego wyrównania pod montaż luster?

Odpowiedź 2

Nie, zakres prac wykonawcy nie obejmuje montażu luster.

Pytanie 3

Zgodnie z przedmiarem w zakres prac wchodzi dostawa maty gumowej ochronnej o gr. 25 mm np. Marbo Sport, w dokumentacji projektowej zapisano, iż „podłogę zaleca się wyłożyć gumową matą o grubości 15 do 25 mm”. Prosimy o dokładne i jednoznaczne określenie parametrów, rodzaju, grubości, kolorystyki maty gumowej. Czy istniejąca posadzka wymaga dodatkowego przygotowania pod ułożenie maty?

Odpowiedź 3

Matą gumowa o grubości 25 mm na bazie gumy i poliuretanu w kolorze grafitowym. Istniejąca posadzka nie wymaga dodatkowego przygotowania.

Pytanie 4

Czy dostawa i montaż urządzeń takich jak: klatki treningowej, sztang i atlasów wchodzi w zakres prac? Występują w projekcie, ale brak w przedmiarze.

Odpowiedź 4

Nie, nie wchodzi w zakres.

Pytanie 5

Czy w ofercie należy uwzględnić montaż sufitów podwieszanych akustycznych oraz paneli ściennych akustycznych, o których mowa w projekcie? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich parametrów, wymiarów, ilości, kolorystyki, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 5

Nie, zakres prac wykonawcy nie obejmuje montażu sufitów podwieszanych akustycznych i paneli ściennych.

Pytanie 6

Czy wykonanie podestów pod urządzenia/wyposażenie siłowni o wym. 150x250 cm należy ująć w ofercie? Jeśli tak, to prosimy o szczegółowe wytyczne dla ich wykonania.

Odpowiedź 6

Nie, wykonanie podestów nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie 7

Czy w zakres prac wchodzi wykonanie instalacji teleinformatycznej, zgodnie z opisem w STWIOR. Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki i opisy wraz z zestawieniem materiałowym.

Odpowiedź 7

Nie, wykonanie instalacji teleinformatycznej nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie 8

Czy w zakres prac wchodzi wykonanie instalacji i montaż wyposażenia instalacji SAP? Zgodnie z projektem należy przewidzieć montaż przeciwpożarowego wyłącznik prądu. Prosimy o wyjaśnienia, jaki zakres prac należy ująć w ofercie.

Odpowiedź 8

Istniejące wyłączniki przeciwpożarowe spełniają wymagania ochrony p. poż. W zakres prac wykonawcy nie wchodzi instalacja SAP.

Pytanie 9

Czy dostawa i montaż gaśnic przenośnych wchodzi w zakres prac? Jeśli tak, to jaką ilość gaśnic należy przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź 9

Nie, dostawa gaśnic nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie 10

Czy dostawę telewizora 55' w ilości 1 szt. należy ująć w ofercie?

Odpowiedź 10

Nie, dostawa telewizora nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć oprawy oświetleniowe natynkowe w ilości: 60x60 – 54 szt., AW2 – 8 szt., EW2 – 3 szt.

Odpowiedź 11

W pomieszczeniu wymagane jest oświetlenie o mocy ok. 300 lux. Inwestor nie określa w sposób szczegółowy typu i rodzaju opraw oświetleniowych. Kryterium zgodności z projektem będzie otrzymanie oświetlenia 300 lux i zamontowanie opraw natynkowych.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie czy wyniesienie wyposażenia znajdującego się obecnie w pomieszczeniu hali na czas wykonywania prac, należy uwzględnić w ofercie. Jeśli tak, to prosimy również o podanie miejsca, do którego należy je przenieść.

Odpowiedź 12

Wyniesienie wyposażenia i opróżnienie pomieszczenia nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienia, czy w zakresie prac należy ująć odtworzenie elewacji oraz roślinności znajdującej się przy elewacji, po wykonaniu przejść dla kanałów wentylacyjnych pod agregat freonowy. Jeśli tak, to prosimy o dokładne określenie jakie prace należy przewidzieć w ofercie.

Odpowiedź 13

Tak, należy przewidzieć prace odtworzeniowe. Na elewacji w postaci uzupełnienia płytkami cokołowymi. W pasie zieleni należy ująć ponowne obsadzenie krzewami uprzednio wykopanymi.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że w wydzielonej siłowni należy wykonać nową rozdzielnię elektryczną.

Odpowiedź 14

Tak, należy wykonać nową rozdzielnię elektryczną. Lokalizacja rozdzielni: wewnątrz pomieszczenia siłowni (nr 023), przy drzwiach wejściowych z pom. 022.

Pytanie 15

Jakie zabezpieczenie należy zabudować w istniejącej rozdzielni głównej pod nową rozdzielnię siłowni?

Odpowiedź 15

Nowe zabezpieczenie dla siłowni wynosi 32 A.

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, że zasilanie nowej rozdzielni ma być poprowadzone z istniejącej rozdzielni głównej obiektu, kablem YKY 5x25 mm². W związku z tym Wykonawca musi przewidzieć dodatkowe przejścia p.poż. przez przegrody.

Odpowiedź 16

Zasilanie siłowni powinno być poprowadzone z istniejącej rozdzielni głównej obiektu kablem YKY 4x25 mm².

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, że instalację elektryczną wzdłuż ścian należy rozprowadzić w korytkach typu BAKS. Prosimy o podanie ilości korytek, jakie należy uwzględnić w ofercie, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 17

Instalację elektryczną należy ułożyć w korytkach typu np. BAKS lub równoważne wzdłuż ściany pomiędzy siłownią a zapleczem sanitarno-szatniowym. W pozostałym zakresie można zastosować montaż korytek typu np. BAKS lub równoważne.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej wraz z wyjaśnieniami brakujące strony nr 28 i 38 – Dokumentacji projektowej: *Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń magazynowych znajdujących się w przyziemiu budynku hali sportowej na siłownię – nr ewid. 8/38.*

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 04.06.2019r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

REKTOR
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński
(Kierownik Zamawiającego)